
品牌 Brand 店舖 Store
GREAT 香港金鐘太古廣場二期地庫 Level LG1, The Mall, Pacific Place, Admiralty, Hong Kong 

Fusion 香港薄扶林數碼港零售服務中心1樓3號舖 Shop 3, Level 1, Service Annex, Cyberport, 100 Cyberport Rd, Pokfulam, Hong Kong

Fusion 香港薄扶林域多利道550號碧瑤灣32-40座地下 G/F, Baguio Villa, Blks 32-40, 550 Victoria Rd, Pokfulam, Hong Kong

International 香港般咸道37-47號穎章閣地下 Shop No. 2 on G/F, Wing Cheung Court, 37-47 Bonham Rd, Hong Kong

Fusion 香港淺水灣大潭水塘道88號陽明山莊商場二樓 Level 2, Hong Kong Parkview, 88 Tai Tam Reservoir Rd, Deep Water Bay, Hong Kong

Fusion 香港半山區西摩道1號輝煌臺1-2號舖地下及部分5號舖 Front portion of Shop 5, G/F & Shop Nos 1 & 2, LG/F, Fairview Height, 1 Seymour Rd, Mid Levels, Hong Kong

Fusion 香港中環花園道51號科達中心地面入口及1-2樓 1/F, 2/F & Part of LG/F Entrance, 51 Garden Rd, Central, Hong Kong

Fusion 香港上環皇后大道中378號福陞閣地下入口及1樓 Entrance Lobby at G/F & 1/F, Fook Sing Court, 378 Queen's Rd Central, Sheung Wan, Hong Kong

Gourmet 香港上環堅道80-88號堅都大廈地下A,B,C號舖 Shops A, B & C on G/F, Caine Mansion, Nos. 80-88 Caine Road, Sheung Wan, Hong Kong.

Fusion 新界馬灣珀麗灣商場地下S7號舖 Shop No. S7, Level 1, Park Island, Ma Wan Island, N.T.

TASTE 新界青衣青敬路33號青衣城3樓313號舖 Shop Unit 313, Level 3, Maritime Square 1,  33 Tsing King Road, Tsing Yi, N.T.

Fusion 新界西貢翠塘路1號A三樓301及302號舖 Shop Nos. 301-302, 3/F, 1A Chui Tong Road, Sai Kung, N.T.

Fusion 新界粉嶺粉嶺車站路18號粉嶺名都地下11-15號舖 Shop Nos. 11-15, Level 1, Fanling Town Centre, 18 Fanling Station Road, Fanling, N.T.

TASTE 新界沙田馬鞍山西沙路608號馬鞍山廣場3樓343-363號舖 Shop Nos. 343-363, Level 3, Ma On Shan Plaza, 608 Sai Sha Road, Ma On Shan, N.T.

Fusion 新界沙田火炭駿景路1號駿景廣場地下G1-G17號舖 Shop Nos. 1-17, G/F, Plaza Ascot, Royal Ascot, 1 Tsun King Rd, Fo Tan, N.T.

Fusion 新界沙田正街11-17號偉華中心商場2樓6-7號舖 Shop Nos. 6 & 7, 8A & 8B, 2/F (Level 3), Chanway Shopping Ctr, Nos. 11-17 Sha Tin Centre St, Sha Tin, N.T.

TASTE 新界屯門屯盛街1號屯門市廣場2期2樓全層 The whole of second floor Tuen Mun Town Plaza Phase II, 1 Tuen Shing Street, Tuen Mun, N.T.

PARKnSHOP 新界天水圍天恩路12-18號 +WOO 嘉湖1期2樓220號舖 Shop No 220, 2/F, Phase I of +WOO, Nos. 12-18 Tin Yan Road, Tin Shui Wai, N.T.

Fusion 新界大埔康樂園市中心商場C座地下及1樓 G/F & 1/F, Block C, Hong Lok Yuen Town Centre Crescent, Hong Lok Yuen, Tai Po, N.T.

Fusion 新界元朗錦繡花園市中心A座地下 G/F, Block A, Town Centre, Fairview Park, Yuen Long, N.T.

Fusion 大嶼山東涌健東路1號映灣坊1樓平台22-23號舖 Shop Units 22 & 23, Podium First Floor, Caribbean Coast, 1 Kin Tung Road, Tung Chung, Lantau Island 

Fusion 大嶼山愉景灣愉景灣商場C座G25號舖 G25, G/F, Block C, Discovery Bay Plaza, Discovery Bay, Lantau Island

TASTE 九龍鑽石山荷里活廣場4樓401號舖 Shop No. 401, Level 4 and Entrance Lobby on Level 3, Plaza Hollywood, Diamond Hill, Kowloon

Fusion 九龍觀塘茶果嶺道88號麗港城第一期商場地下 Shop Nos. B5-B7 & B14 - B15, B1/F, Laguna Plaza, Laguna City, 88 Cha Kwo Ling Road, Kwun Tong, Kowloon

品牌 Brand 店舖 Store
Fusion 香港銅鑼灣禮頓道77號禮頓中心地下低層L04號舖及地庫B01號舖 Shop L04 on Lower Ground Floor & Shop B01 on the Basement, Leighton Centre, 77 Leighton Road, Causeway Bay, Hong Kong

GREAT 香港金鐘太古廣場二期地庫 Level LG1, The Mall, Pacific Place, Admiralty, Hong Kong 

Fusion 香港薄扶林數碼港零售服務中心1樓3號舖 Shop 3, Level 1, Service Annex, Cyberport, 100 Cyberport Rd, Pokfulam, Hong Kong

Fusion 香港薄扶林域多利道550號碧瑤灣32-40座地下 G/F, Baguio Villa, Blks 32-40, 550 Victoria Rd, Pokfulam, Hong Kong

International 香港般咸道37-47號穎章閣地下 Shop No. 2 on G/F, Wing Cheung Court, 37-47 Bonham Rd, Hong Kong

TASTE 香港灣仔皇后大道東183號合和中心地庫 The whole of Basement, Hopewell Centre, 183 Queen's Road East, Wan Chai, Hong Kong

Fusion 香港淺水灣大潭水塘道88號陽明山莊商場二樓 Level 2, Hong Kong Parkview, 88 Tai Tam Reservoir Rd, Deep Water Bay, Hong Kong

Fusion 香港壽臣山壽山村道16E號壽臣山廣場LG1號舖 Shop LG01, LG/F, Shouson Place, 16E Shouson Hill Rd, Shouson Hill, Hong Kong

Fusion 香港半山區西摩道1號輝煌臺1-2號舖地下及部分5號舖 Front portion of Shop 5, G/F & Shop Nos 1 & 2, LG/F, Fairview Height, 1 Seymour Rd, Mid Levels, Hong Kong

Fusion 香港上環皇后大道中378號福陞閣地下入口及1樓 Entrance Lobby at G/F & 1/F, Fook Sing Court, 378 Queen's Rd Central, Sheung Wan, Hong Kong

Fusion 香港上環堅道129-133號大成大廈地下B舖 Shop B on G/F, Tai Shing Building, Nos. 129-133 Caine Rd, Sheung Wan, Hong Kong

TASTE 新界青衣青敬路33號青衣城3樓313號舖 Shop Unit 313, Level 3, Maritime Square 1,  33 Tsing King Road, Tsing Yi, N.T.

Fusion 新界西貢親民街16號西貢花園地下入口部分及樓梯及1樓 G/F Entrance & 1/F, Sai Kung Garden, 16 Chan Man Street, Sai Kung, N.T.

Fusion 新界西貢翠塘路1號A三樓301及302號舖 Shop Nos. 301-302, 3/F, 1A Chui Tong Road, Sai Kung, N.T.

Fusion 新界西貢清水灣銀岬路2號銀線灣廣場5-6樓 Levels 5 & 6, Silverstrand Mart, 2 Silver Cape Rd, Clear Water Bay, Sai Kung, N.T.

TASTE 新界沙田馬鞍山西沙路608號馬鞍山廣場3樓343-363號舖 Shop Nos. 343-363, Level 3, Ma On Shan Plaza, 608 Sai Sha Road, Ma On Shan, N.T.

TASTE 新界屯門屯盛街1號屯門市廣場2期2樓全層 The whole of second floor Tuen Mun Town Plaza Phase II, 1 Tuen Shing Street, Tuen Mun, N.T.

Fusion 新界大埔康樂園市中心商場C座地下及1樓 G/F & 1/F, Block C, Hong Lok Yuen Town Centre Crescent, Hong Lok Yuen, Tai Po, N.T.

TASTE 大嶼山東涌達東路20號東薈城B1-B10號舖 Units B01-B10 Basement Level 1, Citygate, 20 Tat Tung St, Tung Chung, Lantau Island

Fusion 大嶼山東涌健東路1號映灣坊1樓平台22-23號舖 Shop Units 22 & 23, Podium First Floor, Caribbean Coast, 1 Kin Tung Road, Tung Chung, Lantau Island 

Fusion 大嶼山愉景灣愉景灣商場C座G25號舖 G25, G/F, Block C, Discovery Bay Plaza, Discovery Bay, Lantau Island

TASTE 九龍九龍塘達之路又一城地下香港鐵路層5號舖 Shop No. 5, MTR Level, Festival Walk, Tat Chee Avenue, Kowloon Tong, Kowloon

品牌 Brand 店舖 Store
Food Le Parc 香港鰂魚涌華蘭路20號華蘭中心地下2號及3號舖 Shop Nos. 2 & 3, G/F, Westlands Centre, 20 Westlands Rd, Quarry Bay, Hong Kong

Fusion 香港金鐘金鐘道95號統一中心一樓1029-1043號舖 Units 1029-1043, 1/F, United Ctr, 95 Queensway, Central, Hong Kong

GREAT 香港金鐘太古廣場二期地庫 Level LG1, The Mall, Pacific Place, Admiralty, Hong Kong 

Fusion 香港跑馬地成和道13-19號麗成大廈地下 Shop on Ground Floor, Lai Sing Building, Nos. 13-19 Sing Woo Road, Happy Valley, Hong Kong

Fusion 香港西環吉席街83號高逸華軒地下A號舖 Unit A, G/F, Manhattan Heights, 83 Catchick Street, West Point, Hong Kong 

Gourmet 香港灣仔皇后大道東200號利東街地庫一樓B15-21及B23-29號舖 Shop Nos. B15-21 & B23-29 on the Basement One Floor, Lee Tung Avenue, 200, Queen’s Road East, Wan Chai, Hong Kong

TASTE 香港灣仔皇后大道東183號合和中心地庫 The whole of Basement, Hopewell Centre, 183 Queen's Road East, Wan Chai, Hong Kong

Fusion 香港壽臣山壽山村道16E號壽臣山廣場LG1號舖 Shop LG01, LG/F, Shouson Place, 16E Shouson Hill Rd, Shouson Hill, Hong Kong

Fusion 香港半山區渣甸山春暉道9號地下 G/F, 9 Chun Fai Rd, Jardine's Lookout, Mid Levels, Hong Kong

Food Le Parc 香港中環長江中心地下入口、地庫L1A層(部分)及地庫L2層(部分)舖 Entrance on the G/F, Portion in the Basement L1A and Portion in the Basement L2, Cheung Kong Center, Central, Hong Kong

Fusion 香港中環花園道51號科達中心地面入口及1-2樓 1/F, 2/F & Part of LG/F Entrance, 51 Garden Rd, Central, Hong Kong

Fusion 香港上環皇后大道中378號福陞閣地下入口及1樓 Entrance Lobby at G/F & 1/F, Fook Sing Court, 378 Queen's Rd Central, Sheung Wan, Hong Kong

Fusion 香港上環堅道129-133號大成大廈地下B舖 Shop B on G/F, Tai Shing Building, Nos. 129-133 Caine Rd, Sheung Wan, Hong Kong

TASTE 新界馬鞍山保泰街16號We Go Mall 3樓301號舖 Shop No. 301, 3/F, We Go Mall, 16 Po Tai Street, Ma On Shan, N.T.

Fusion 新界沙田火炭駿景路1號駿景廣場地下G1-G17號舖 Shop Nos. 1-17, G/F, Plaza Ascot, Royal Ascot, 1 Tsun King Rd, Fo Tan, N.T.

PARKnSHOP 新界天水圍天恩路12-18號 +WOO 嘉湖1期2樓220號舖 Shop No 220, 2/F, Phase I of +WOO, Nos. 12-18 Tin Yan Road, Tin Shui Wai, N.T.

Fusion 新界元朗朗日路8號形點II 2樓A223號舖 Shop No. A233, Level 2, YOHO MALL II, 8 Long Yat Road, Yuen Long, N.T.

Fusion 大嶼山愉景灣愉景灣商場C座G25號舖 G25, G/F, Block C, Discovery Bay Plaza, Discovery Bay, Lantau Island

TASTE 九龍常盛街80號半山壹號商場壹號茗薈1樓12號舖 Shop No. 12 on First Floor of Celestial Place, Celestial Heights, 80 Sheung Shing Street, Kowloon

TASTE 九龍九龍塘達之路又一城地下香港鐵路層5號舖 Shop No. 5, MTR Level, Festival Walk, Tat Chee Avenue, Kowloon Tong, Kowloon

FUMAGALLI 米蘭莎樂美腸 80G / MILANO SALAMI 80G

ST. JAMES 威士忌和蜂蜜煙熏三文魚 / WHISKEY & HONEY SMOKED SALMON

NORTHERN SEA 急凍馬舌鰈魚件 FROZEN GREENLAND HALIBUT


